INDICAÇÃO Nº 00734/2007
Solicita reparos no asfalto da Rua São Manoel com a Rua São Sebastião, Jd. Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao reparo urgente no asfalto, em trecho que vai do final da Rua São Sebastião e se encontra com a Rua Manoel, no Jd. Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo que o asfalto, está com uma enorme rachadura e cedendo, com risco de desmoronamento do barranco, o que, se ocorrer, poderá causar danos na casa vizinha, além da interdição do trânsito no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de Agosto de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(ROBERTINHO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04181/2007